
 
Dėl licencijos steigti nevalstybines Klaipėdos socialinių mokslų, Klaipėdos verslo, Kolpingo, Vakarų Lietuvos verslo, Vilniaus teisės ir verslo, 

Vilniaus verslo kolegijas suteikimo 

Rūšis: Nutarimas  Numeris: 1036  Data: 2001-08-24  Kalba: Lietuvių  

Publikavimas: Valstybės žinios, 2001-08-29, Nr. 74-2605  Statusas: Įsigalioja  2001-08-30 

2001-08-24 Priėmė - Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

   
 

Eurovoc 4.2 terminai: aukštasis mokslas, mokykla, mokymo įstaiga, mokymo įstaigų valdymas, mokymo lygmuo, mokymo organizavimas, 
privatus mokymas, švietimo įstaiga 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

  
N U T A R I M A S 

  
   

DĖL LICENCIJOS STEIGTI NEVALSTYBINES KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ MOKSLŲ, 
KLAIPĖDOS VERSLO, KOLPINGO, VAKARŲ LIETUVOS VERSLO, VILNIAUS TEISĖS IR 

VERSLO, VILNIAUS VERSLO KOLEGIJAS SUTEIKIMO 
  

2001 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 1036 

Vilnius 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aukštojo mokslo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 27– 715) 15 
straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į teigiamas Švietimo ir mokslo ministerijos nustatyta tvarka atlikto 
nevalstybinių aukštesniųjų mokyklų pasirengimo vykdyti neuniversitetines studijas vertinimo išvadas, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Suteikti licenciją steigti šias nevalstybines kolegijas: 
1.1. viešąją įstaigą Klaipėdos socialinių mokslų kolegiją (kolegijos steigėja – Nijolė Skučienė, 

kolegijos buveinės adresas – Puodžių g. 1, 5800 Klaipėda); 
1.2. viešąją įstaigą Klaipėdos verslo kolegiją (kolegijos steigėja – Irena Sabaliauskaitė, 

kolegijos buveinės adresas – Bijūnų g. 17, 5802 Klaipėda); 
1.3. viešąją įstaigą Kolpingo kolegiją (kolegijos steigėjas – Lietuvos kolpingo fondas, 

kolegijos buveinės adresas – Raguvos g. 7, 3005 Kaunas); 
1.4. viešąją įstaigą Vakarų Lietuvos verslo kolegiją (kolegijos steigėjos – Genovaitė Avižonienė 

ir Angelė Lileikienė, kolegijos buveinės adresas – Bangų g. 22, 5800 Klaipėda); 
1.5. viešąją įstaigą Vilniaus teisės ir verslo kolegiją (kolegijos steigėja – Daiva Daugvilienė, 

kolegijos buveinės adresas – Vytenio g. 50, 2654 Vilnius); 
1.6. viešąją įstaigą Vilniaus verslo kolegiją (kolegijos steigėjas – Romas Rastenis, kolegijos 

buveinės adresas – Filaretų g. 36a, 2007 Vilnius). 
2. Pavesti Švietimo ir mokslo ministerijai, kolegijų steigėjams pateikus dokumentus, įrodančius, 

kad jie turi lėšų studijoms organizuoti pirmaisiais studijų metais, teisės aktų nustatyta tvarka įregistruoti 
1 punkte nurodytas nevalstybines kolegijas, jų statutus, neuniversitetinių studijų programas ir 
išduodamus aukštojo išsilavinimo diplomų blankus. 

3. Nustatyti, kad studentams, kurie studijuoja 1 punkte nurodytose nevalstybinėse kolegijose 
pagal aukštesniųjų studijų programas, turi būti sudarytos sąlygos tęsti šias studijas ir įgyti aukštesniojo 
mokslo diplomą. 

  
  

Ministras Pirmininkas                                                                             Algirdas Brazauskas 
  
  
Švietimo ir mokslo ministras                                                                   Algirdas Monkevičius 
 



Dėl licencijų nevalstybinėms Klaipėdos socialinių mokslų,Klaipėdos verslo,Kolpingo, vakarų Lietuvos verslo, Vilniaus teisės ir verslo, Vilniaus 
verslo kolegijoms suteikimo 

Rūšis: Aktuali redakcija  Numeris: 1036  Data: 2003-02-20  Kalba: Lietuvių  

Publikavimas:   Žin., 2001, Nr. 74-2605 Statusas: Aktuali  2003-02-20 

2003-02-20 Teisės aktą priėmė - Lietuvos Respublikos Vyriausybė >> 

   
 

Eurovoc 4.2 terminai: aukštasis mokslas, mokymo įstaigų valdymas, mokymo lygmuo, mokymo organizavimas, privatus mokymas, švietimo 
įstaiga 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
N U T A R I M A S 

Antraštės pakeitimai: 
Nr. 246, 2003-02-20, Žin., 2003, Nr. 19-826 (2003-02-25) 

DĖL LICENCIJŲ NEVALSTYBINĖMS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ MOKSLŲ, KLAIPĖDOS 
VERSLO, KOLPINGO, VAKARŲ LIETUVOS VERSLO, VILNIAUS TEISĖS IR VERSLO, VILNIAUS 

VERSLO KOLEGIJOMS SUTEIKIMO 
  

2001 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 1036 
Vilnius 

  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aukštojo mokslo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 27– 715) 15 

straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į teigiamas Švietimo ir mokslo ministerijos nustatyta tvarka atlikto 
nevalstybinių aukštesniųjų mokyklų pasirengimo vykdyti neuniversitetines studijas vertinimo išvadas, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

 1. Suteikti licencijas šioms nevalstybinėms kolegijoms: 
1.1. viešajai įstaigai Klaipėdos socialinių mokslų kolegijai (kolegijos steigėja – Nijolė 

Skučienė, kolegijos buveinės adresas – Puodžių g. 1, 5800 Klaipėda); 
1.2. viešajai įstaigai Klaipėdos verslo kolegijai (kolegijos steigėja – Irena Sabaliauskaitė, 

kolegijos buveinės adresas – Bijūnų g. 17, 5802 Klaipėda); 
1.3. viešajai įstaigai Kolpingo kolegijai (kolegijos steigėjas – Lietuvos kolpingo fondas, 

kolegijos buveinės adresas – Raguvos g. 7, 3005 Kaunas); 
1.4. viešajai įstaigai Vakarų Lietuvos verslo kolegijai (kolegijos steigėjos – Genovaitė 

Avižonienė ir Angelė Lileikienė, kolegijos buveinės adresas – Bangų g. 22, 5800 Klaipėda); 
1.5. viešajai įstaigai Vilniaus teisės ir verslo kolegijai (kolegijos steigėja – Daiva Daugvilienė, 

kolegijos buveinės adresas – Vytenio g. 50, 2654 Vilnius); 
1.6. viešajai įstaigai Vilniaus verslo kolegijai (kolegijos steigėjas – Romas Rastenis, kolegijos 

buveinės adresas – Filaretų g. 36a, 2007 Vilnius). 
Punkto pakeitimai: 
Nr. 246, 2003-02-20, Žin., 2003, Nr. 19-826 (2003-02-25) 

 2. Pavesti Švietimo ir mokslo ministerijai, kolegijų steigėjams pateikus dokumentus, 
įrodančius, kad jie turi lėšų studijoms organizuoti pirmaisiais studijų metais, teisės aktų nustatyta 
tvarka įregistruoti 1 punkte nurodytas nevalstybines kolegijas, jų statutus, neuniversitetinių studijų 
programas ir išduodamus aukštojo išsilavinimo diplomų blankus. 

3. Nustatyti, kad studentams, kurie studijuoja 1 punkte nurodytose nevalstybinėse kolegijose 
pagal aukštesniųjų studijų programas, turi būti sudarytos sąlygos tęsti šias studijas ir įgyti aukštesniojo 
mokslo diplomą. 

  
  

Ministras Pirmininkas                                                                             Algirdas Brazauskas 
  
  
Švietimo ir mokslo ministras                                                                   Algirdas Monkevičius 
 



 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugpjūčio 30 d. nutarimo Nr. 1001 ir 2001 m. rugpjūčio 24 d. nutarimo Nr. 1036 pakeitimo 

Rūšis: Nutarimas  Numeris: 246  Data: 2003-02-20  Kalba: Lietuvių  

Publikavimas: Valstybės žinios, 2003-02-25, Nr. 19-826  Statusas: Įsigalioja  2003-02-26 

2003-02-20 Priėmė - Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

   
 

Eurovoc 4.2 terminai: aukštasis mokslas, kolegija, mokykla, mokyklų išsidėstymas, mokymo įstaiga, mokymo įstaigų valdymas, mokymo 
lygmuo, mokymo organizavimas, privatus mokymas, švietimo įstaiga 

 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. RUGPJŪČIO 30 D. NUTARIMO 

NR. 1001 IR 2001 M. RUGPJŪČIO 24 D. NUTARIMO NR. 1036 PAKEITIMO 
  

2003 m. vasario 20 d. Nr. 246 
Vilnius 

  
             Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugpjūčio 30 d. nutarimą Nr. 1001 „Dėl licencijos 
steigti nevalstybines Kauno verslo, Vilniaus kooperacijos ir Vilniaus vadybos kolegijas suteikimo“ (Žin. 2000, 
Nr. 73-2255): 

1.1. Įrašyti antraštėje vietoj žodžių „licencijos steigti nevalstybines“ žodžius „licencijų nevalstybinėms“ 
ir vietoj žodžio „kolegijas“ žodį „kolegijoms“. 

1.2. Išdėstyti 1 punktą taip: 
„1. Suteikti licencijas šioms nevalstybinėms kolegijoms: 
1.1. viešajai įstaigai Kauno verslo kolegijai (kolegijos steigėja – Lietuvos ir Amerikos įmonė uždaroji 

akcinė bendrovė Biznio kolegija, kolegijos buveinės adresas – Kaunas, Laisvės al. 33); 
1.2. Vilniaus kooperacijos kolegijai (kolegijos steigėja – Lietuvos vartotojų kooperacijos sąjunga, 

kolegijos buveinės adresas – Vilnius, Ukmergės g. 11); 
1.3. viešajai įstaigai Vilniaus vadybos kolegijai (kolegijos steigėjas – Sigitas Kryžius, kolegijos buveinės 

adresas – Vilnius, J.Basanavičiaus g. 29a)“. 
2. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 24 d. nutarimą Nr. 1036 „Dėl licencijos 

steigti nevalstybines Klaipėdos socialinių mokslų, Klaipėdos verslo, Kolpingo, Vakarų Lietuvos verslo, Vilniaus 
teisės ir verslo, Vilniaus verslo kolegijas suteikimo“ (Žin., 2001, Nr. 74-2605): 

2.1. Įrašyti antraštėje vietoj žodžių „licencijos steigti nevalstybines“ žodžius „licencijų nevalstybinėms“ 
ir vietoj žodžio „kolegijas“ žodį „kolegijoms“. 

2.2. Išdėstyti 1 punktą taip: 
„1. Suteikti licencijas šioms nevalstybinėms kolegijoms: 
1.1. viešajai įstaigai Klaipėdos socialinių mokslų kolegijai (kolegijos steigėja – Nijolė Skučienė, 

kolegijos buveinės adresas – Puodžių g. 1, 5800 Klaipėda); 
1.2. viešajai įstaigai Klaipėdos verslo kolegijai (kolegijos steigėja – Irena Sabaliauskaitė, kolegijos 

buveinės adresas – Bijūnų g. 17, 5802 Klaipėda); 
1.3. viešajai įstaigai Kolpingo kolegijai (kolegijos steigėjas – Lietuvos kolpingo fondas, kolegijos 

buveinės adresas – Raguvos g. 7, 3005 Kaunas); 
1.4. viešajai įstaigai Vakarų Lietuvos verslo kolegijai (kolegijos steigėjos – Genovaitė Avižonienė ir 

Angelė Lileikienė, kolegijos buveinės adresas – Bangų g. 22, 5800 Klaipėda); 
1.5. viešajai įstaigai Vilniaus teisės ir verslo kolegijai (kolegijos steigėja – Daiva Daugvilienė, kolegijos 

buveinės adresas – Vytenio g. 50, 2654 Vilnius); 
1.6. viešajai įstaigai Vilniaus verslo kolegijai (kolegijos steigėjas – Romas Rastenis, kolegijos buveinės 

adresas – Filaretų g. 36a, 2007 Vilnius)“. 

  
  
  

Ministras Pirmininkas                                                                          Algirdas Brazauskas 
  
  
Švietimo ir mokslo ministras                                                                Algirdas Monkevičius 


